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VODSTVO TEKMOVANJA 

 
 

Vodja tekmovanja: Danilo Emberšič 
 

Napovedovalec: Domen Jarc 
 

Vodja tajništva: Tanja Emberšič 
 

Vodja tehnične službe: Simon Kumek 
 

Vodja prijavnice: Špela Kržan, Tanja Emberšič 
 

Meritve in obdelava podatkov: TIMING Ljubljana 
 

Vodja sodniške službe: Tomaž Jarc 
 

Glavni sodnik za mete: Jana Strahinič 
 

Vodja sodnikov za kladivo, disk: Zdravko Barič 
 

Vodja sodnikov za kopje: Jože Pirnat , Tomaž Jarc 
 

Vodja nadzora terena: Janez Golja 
 

Vodja proglasitev: Tanja Emberšič 
 

Varovanje: Luka Vasle, Potrbin Jože 
 

Vodja zdravstvene službe: ZD Domžale 
 

Pritožbena komisija: Janko Cerjak 

 Danilo Emberšič 
 Tomaž Jarc 
 

Delegat AZS: Janko Cerjak 
 
 



                            
         

                                                                                                
           
                                                                                                                                      

 

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 

 
TEHNIČNI SESTANEK 
 

Tehnični sestanek vodij ekip je predviden in bo ob 09.00 uri v prostorih AK Domžale.  
(Dom športnih organizacij, Kopališka cesta 4, Domžale). Na sestanku bo posebej pojasnjen 
potek izvajanja metov kopja, saj se bo istočasno izvajal met kopja za mladine in članice, na 
dveh ločenih metališčih. 

 
TAJNIŠTVO 
 

Tajništvo tekmovanja bo v pisarni Atletskega kluba Domžale Domu športnih organizacij na 
Kopališki c. 4.  
Na dan tekmovanja prične z delom ob 8.00 uri. Tu prevzamejo vodje ekip štartne številke in 
tehnična navodila. 
Plačevanje startnine z gotovino ni predvideno.  
Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 
Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 
tekmovanja. 
 

GARDEROBE 
 

Garderobe bodo zagotovljene v Domu športnih organizacij (Kopališka cesta 4, Domžale) in 
Teniški dvorani (ob pomožnem metališču) ter bodo označene z napisi (posebej za moške in 
ženske tekmovalce).  
Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 

 

TERENI ZA OGREVANJE 
 

Ogrevanje pred tekmovanjem je na stadionu Domžale in pomožnem metališču. Tehnični del 
ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 
Trenerji in tekmovalci se ne smejo gibati znotraj območij, označenih za izvajanje tekmovanja, 
temveč le v za njih določenem prostoru. 

 

PRIJAVNICA  
 

Prijavnica za met kopja se nahaja pri vhodu na stadion. 
Prijavnica za met kladiva in met diska se nahaja na pomožnem metališču - pri vhodu na 
tekmovališče za met kladiva in met diska.  

Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici pred nastopom v svoji disciplini: 

 za tehnične discipline: 35 minut (disk in kladivo) 

 za tehnične discipline: 35 minut (kopje) 

 



                            
         

                                                                                                
           
                                                                                                                                      

 

 

 

Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so odvisni od števila 
nastopajočih in so predvidoma sledeči: 

 za tehnične discipline: 30 minut (disk in kladivo) 

 za tehnične discipline: 30 minut (kopje) 
 

Natančen urnik prihoda in odhoda iz prijavnice po disciplinah je objavljen skupaj z urnikom 
tekmovanja. 
Tekmovalci, ki svoj nastop zaključijo po treh oz. šestih poizkusih, bodo s tekmovališča odpeljani 
v spremstvu sodnika. 

 

ORODJA 
 

Tehtanje in meritve vseh orodji bo potekalo v fitnesu v pritličju Doma športa na Kopališki c. 4. 
Tekmovalci morajo kladiva in kopja oddati v tem prostoru za tehtanje in meritve 1 uro pred 
tekmovanjem. Dodatno tehtanje in meritve diska bo potekalo na terasi pred teniškim centrom ob 
metališču za met kladiva in met diska, kjer morajo tekmovalci oddati svoja orodja najkasneje do 
09.00 ure. Tekmovalci bodo svoja osebna orodja po tekmovanju prejeli na mestu za tehtanje in 
meritve orodji. 

 

NAČIN NAPREDOVANJA 
 

Vsi nastopajoči imajo po tri poizkuse, najboljših osem pa v obratnem vrstnem redu še tri 
dodatne poizkuse.  
Tekmovalci iz tujine imajo na voljo po tri poizkuse, nato pa dodatne tri samo v primeru, ko se 
dopolnjuje finale do 8 tekmovalcev. 
 

REZULTATI 
 

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z elektronskimi 
semaforji po vsakem nastopu tekmovalca. 
 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski ob prijavnici na pomožnem metališču za met 
kladiva in met diska . 
 

Bilten z rezultati za vodje ekip in press bo možno prevzeti 30 minut po tekmovanju v tajništvu 
oziroma so objavljeni na spletni strani AZS takoj po končanem tekmovanju. 

 

PROGLASITVE 
 

Po vsaki disciplini bo takoj po objavi uradnih rezultatov izvedena proglasitev in podelitev medalj 
prvo trem uvrščenim. 

 
 



                            
         

                                                                                                
           
                                                                                                                                      

 
 
 

 
MEDICINSKA SLUŽBA 
 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na stadionu Domžale oz. pomožnem 
metališču. 

 

DOPING KONTROLA 
 

Doping kontrola na tem tekmovanju ni predvidena. Če bo dosežen državni rekord, je potrebno 
postopati v skladu s pravili o doseganju državnih rekordov.  

 

UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke, skoke, mete ali sodniku v prijavnici. Pritožba 
se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 8. člena Tehničnih pravil. 

 
AKREDITACIJE 
 

Predstavniki PRESS-a, predstavniki ekip in ostale službe organizacijskega odbora bodo prejele 
akreditacijo v prostorih tajništva. Akreditacija opredeljuje možen dostop do posameznih lokacij 
na štadionu. 

 
ŽREBANJE 

Žrebanje štartnih pozicij je opravljeno v skladu z 20. členom Tehničnih pravil. 
 

 

OBVEZNO UPOŠTEVATI NAVODILA ORGANIZATORJA IN VARNOSTNE 
SLUŽBE ZARADI ZAGOTOVITVE VARNOSTI NA TEKMOVANJU. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            
         

                                                                                                
           
                                                                                                                                      

 

 

     

            
 
 



                            
         

                                                                                                
           
                                                                                                                                      

 

 
 
 
 

URNIK TEKMOVANJA 
 

P R I J A V N I C A  S T A D I O N  M E T A L I Š Č E 
 

Prihod Odhod Začetek Disciplina Disciplina 
  09.50 Otvoritev  

09.25 09.30 10.00 Kopje 1 (mladinke) 
Kopje 2 (članice) 

Kladivo (ml + čl) 

10.40 10.45 11.15 Kopje (ml + čl)  
10.55 11.00 11.30  Kladivo (mle + čle) 
12.25 12.30 13.00  Disk (ml + čl) 
13.40 13.45 14.15  Disk (mle + čle) 

  15.00  Zaključek tekmovanja 
 



                            
         

                                                                                                
           
                                                                                                                                      

 
 

LISTA REKORDOV SLOVENIJE NA PROSTEM 

Stanje 21.11.2023 

ČLANI 

Krogla 20,76 VODOVNIK Miroslav 1977 ASB 17.06.2006 Solun 
Disk 71,86 ČEH Kristjan 1999 PT 16.06.2023 Joehvi 
Kladivo 82,58 KOZMUS Primož 1979 FIT 02.09.2009 Celje 
Kopje 81,13 KRANJC Matija 1984 MASS 23.06.2016 Brežice 

ČLANICE 

Krogla 18,10 ERJAVEC Nataša 1968 IBL 14.05.1994 Nova Gorica 
Disk 60,11 DOMJAN Veronika 1996 PT 06.07.2016 Amsterdam 
Kladivo 71,25 ŠPILER Barbara 1992 BRE 05.05.2012 Čakovec 
Kopje (s) 64,68 STRAŠEK Renata 1972 KLC 10.06.1995 Velenje 
Kopje (n) 67,16 RATEJ Martina 1981 AKŠ 14.05.2010 Doha 

MLAJŠI ČLANI  

Krogla 18,93 ZUPANČIČ Blaž 1995 MASS 26.07.2017 Celovec -
Klagenfurt 

Disk 70,35 ČEH Kristjan 1999 PT 26.06.2021 Kuortane 
Kladivo 76,84 KOZMUS Primož 1979 FIT 05.08.2000 Tapolca 
Kopje 78,60 ZUPANC Peter 1982 KRO 26.06.2004 Ljubljana 

MLAJŠE ČLANICE  

Krogla 15,81 ČRNIGOJ Mojca 1980 GO 17.02.2002 Koper 
Disk 60,11 DOMJAN Veronika 1996 PT 06.07.2016 Amsterdam 
Kladivo 71,25 ŠPILER Barbara 1992 BRE 05.05.2012 Čakovec 
Kopje 56,80 VIVOD Eva 1994 PMB 04.04.2014 Gainesville 

STAREJŠI MLADINCI 

Krogla-7,26 17,58 PLEŠKO Nace 1996 OL 08.06.2014 Maribor 
Krogla-6 19,46 PLEŠKO Nace 1996 OL 24.05.2014 Slovenska 

Bistrica 
Disk-2 62,03 ČEH Kristjan 1999 PT 29.06.2018 Tarragona 
Disk-1,75 66,06 ČEH Kristjan 1999 PT 16.06.2018 Vyškov 
Kladivo-7,26 67,51 URBANČ Jakob 2004 BRE 13.05.2023 Zagreb 
Kladivo-6 76,79 EMBERŠIČ Jan 2003 DOM 02.06.2022 Domžale 
 76,79 EMBERŠIČ Jan 2003 DOM 14.06.2022 Maribor 
Kopje 79,20 MUHAR Matija 1996 ASKR 18.07.2015 Eskilstuna 

STAREJŠE MLADINKE 

Krogla-4 15,47 ČRNIGOJ Mojca 1980 GO 15.05.1999 Slovenska 
Bistrica 

Disk-1 56,63 DOMJAN Veronika 1996 PT 17.07.2015 Eskilstuna 
Kladivo     67,06 ŠPILER Barbara 1992 BRE 23.07.2011 Tallinn 
Kopje 56,98 VIVOD Eva 1994 PMB 02.06.2013 Nova Gorica 



                            
         

                                                                                                
           
                                                                                                                                      

MLAJŠI MLADINCI 

krogla-6 18,04 Nace Pleško 1996 OL 24.08.2013 Radovljica 
krogla-5 20,04 Nace Pleško 1996 OL 31.08.2013 Ptuj 
disk-1.75 53,24 Kristjan Čeh 1999 PT 10.07.2016 Nova Gorica 
disk-1.5 59,69 Kristjan Čeh 1999 PT 03.12.2016 Ptuj 

kladivo-6 67,97 Jakob Urbanč 2004 BRE 31.07.2021 
Sremska 
Mitrovica 

kladivo-5 74,12 Jakob Urbanč 2004 BRE 14.08.2021 Kraljevo 
kopje-800 70,31 Peter Zupanc 1982 OL 09.09.1999 Rijeka 
kopje-700 78,84 Matija Muhar 1996 SAT 14.07.2013 Donjeck 

MLAJŠE MLADINKE 

krogla-4 13,61 Špela Hus 1989 KLC 13.09.2006 Celje 
krogla-3 15,57 Manca Avbelj 1996 DOM 31.08.2013 Ptuj 
disk-1 49,13 Veronika Domjan 1996 PT 30.08.2012 Ptuj 
kladivo-4 66,18 Barbara Špiler 1992 FIT 28.07.2009 Maribor 
kladivo-3 73,33 Barbara Špiler 1992 FIT 05.07.2008 Varaždin 
kopje-600 (n) 54,97 Monika Lebeničnik 1992 KLC 08.03.2009 Brežice 
kopje-500 53,80 Monika Lebeničnik 1992 KLC 01.03.2009 Brežice 

PIONIRJI U16 

krogla-5 16,18 Marko Špiler 1990 FIT 07.09.2005 Brežice 
krogla-4 17,84 Marko Špiler 1990 FIT 10.09.2005 Ljubljana 
disk-1.5 52,18 Igor Primc 1966 NM 30.08.1981 Maribor 
disk-1 63,30 Igor Primc 1966 NM 13.09.1981 Ljubljana 
kladivo-5 64,77 Jakob Urbanč 2004 BRE 13.10.2019 Varaždin 
kladivo-4 73,72 Jakob Urbanč 2004 BRE 09.06.2019 Domžale 
kopje-700 63,99 Matija Muhar 1996 SAT 03.09.2011 Maribor 
kopje-600 (n) 65,70 Filip Dominkovič 2002 VEL 09.09.2017 Velenje 

PIONIRKE U16 

krogla-3 14,74 Nuša Lužnik 2006 SLG 26.09.2021 Čakovec 
disk-1 41,46 Veronika Domjan 1996 PT 02.07.2011 Maribor 
kladivo-3 66,22 Barbara Špiler 1992 FIT 07.07.2007 Varaždin 
kopje-500 50,39 Katja Zof 1995 ŠPELA 24.04.2010 Novo mesto 
kopje-400 52,56 Katja Zof 1995 ŠPELA 29.06.2010 Novo mesto 
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Bib Name Year NOC Club Class Events

1 LOVŠE Tija 2008 SLO AKK ZU18 DT, JT
2 KUNČIČ Maša 2010 SLO ASB ZU18 JT
3 VEBER Zala 2005 SLO ASB Z JT
4 KOVAČIČ Zala 2007 SLO BRE ZU18 HT
5 KRKALIĆ Leandro 2008 SLO BRE MU18 HT
6 LOKAR Jan 1996 SLO BRE M HT
7 PETELINC Mark 2007 SLO BRE MU18 HT
8 URBANČ Jakob 2004 SLO BRE M HT
9 EMBERŠIČ Jan 2003 SLO DOM M HT

10 EMBERŠIČ Tia 2005 SLO DOM Z HT
11 JERMAN Štefan 2010 SLO DOM MU18 HT
12 PIRNAT Alenka 2002 SLO DOM Z HT
13 PIRNAT Erika 1976 SLO DOM Z HT
14 KIDRIČ Živa 2006 SLO KLC Z DT
15 MANČIČ Marko 2007 SLO KLC MU18 JT
16 ROZMAN Blaž 2002 SLO KLC M HT
17 URANKAR Hana 2001 SLO KLC Z DT
18 VODEB RAVNJAK Maks 2008 SLO KLC MU18 JT
19 KOŽELJ Naša 2009 SLO KP ZU18 DT
20 BOJANEC Erika 2006 SLO KRKA Z DT
21 DELIČ VERSTOVŠEK Evelin 2007 SLO KRKA ZU18 HT
22 HACE Jaka 2003 SLO KRKA M DT
23 HENIGMAN Jaka 2007 SLO KRKA MU18 HT
24 HRIBAR Tadej 1987 SLO KRKA M DT
25 KEBELJ Jan 2004 SLO KRKA M HT
26 KLEMENČIČ Anamarija 2006 SLO KRKA Z HT
27 MEGLIČ Nejc 2010 SLO KRKA MU18 DT
28 MEGLIČ Ula 2007 SLO KRKA ZU18 DT, HT
29 PUREBER Gašper 2007 SLO KRKA MU18 DT
30 VIRC KOSTREVC Matevž 2007 SLO KRKA MU18 DT, HT
31 AMBROŽIČ Daniel 1979 SLO KRO M JT
32 ANDLOVIC Maša 1999 SLO KRO Z JT
33 JORDAN Zoja 2007 SLO KRO ZU18 JT
34 LAMPRECHT Nika 2006 SLO KRO Z DT
35 RAVNIKAR Ava 2008 SLO KRO ZU18 JT
36 THALER Ana 2006 SLO KRO Z DT
37 VEDENIK TODOROVIĆ Neli 2008 SLO KRO ZU18 HT
38 KRAMBERGER Jure 2008 SLO LDA MU18 DT, JT
39 BERGANT Timotej 2008 SLO MASS MU18 JT
40 ČERNIGOJ Gaj 2001 SLO MASS M HT
41 DURJAVA Anže 2001 SLO MASS M JT
42 ERŽEN Katarina 2010 SLO MASS ZU18 DT, JT
43 KRIŽ Živa 2008 SLO MASS ZU18 JT
44 RMAN Nina 2001 SLO MASS Z JT
45 ŠOBA Taj 2007 SLO MASS MU18 HT
46 ŠUŠTERŠIČ Zoja 2000 SLO MASS Z HT
47 ZAGORC Karmen 2009 SLO MASS ZU18 JT
48 ZARNIK Luka 2008 SLO NAV MU18 JT
49 KOSTANJEVEC Fabian 2008 SLO PMB MU18 JT
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Bib Name Year NOC Club Class Events

50 ROPOŠA Sara 2007 SLO PMB ZU18 JT
51 VIVOD Eva 1994 SLO PMB Z JT
52 GRUDEN Anuška 2008 SLO PSČ ZU18 JT
53 SOVDAT Žana 2004 SLO PSČ Z JT
54 ŠTEKAR Nuša 2006 SLO PSČ Z JT
55 DOMJAN Veronika 1996 SLO PT Z DT
56 KIRIČ Nina 2003 SLO PT Z JT
57 RAJHER Andraž 2006 SLO PT M DT, HT
58 MESEC Pia 2008 SLO RAD ZU18 JT
59 BRICMAN Leja 2004 SLO SLG Z DT
60 LUŽNIK Nuša 2006 SLO SLG Z DT
61 POTOČNIK Klemen 2005 SLO ŠTA M JT
62 POTOČNIK Tomaž 2008 SLO ŠTA MU18 JT
63 ČERIN Hana 2007 SLO TRK ZU18 JT
64 DOLENEC Ela 2010 SLO TRK ZU18 JT
65 DRAGAŠ Tej 2004 SLO TRK M DT
66 KUČINA Anže 2006 SLO TRK M JT
67 TERŠEK Tom 2006 SLO TRK M JT
68 VOGA Zoe 2008 SLO TRK ZU18 DT
69 ZLATE Matija 2006 SLO TRK M DT
70 DERVIŠEVIĆ Ajla 2007 SLO VEL ZU18 HT
71 DOMINKOVIĆ Filip 2002 SLO VEL M JT
72 JUHART Gašper 2002 SLO VEL M JT
73 LAH Luka 2001 SLO VEL M JT
74 LOVREC Oriana 2009 SLO VEL ZU18 DT, HT
75 NIŠIĆ Naida 2005 SLO VEL Z DT, HT
76 STROPNIK Žan 2007 SLO VEL MU18 DT, HT
77 MARŠIČ Mojca 2008 SLO VIP ZU18 DT
78 GRUBIČ Rožle 2008 SLO VIVA MU18 HT
79 PEČNIK Maja 2008 SLO VIVA ZU18 HT
80 ŽULIČ Žan 2007 SLO VIVA MU18 HT
81 SZILÁGYI Réka 1996 HUN HUN Z JT
82 GREGURIĆ Matija 1996 CRO CRO M HT
83 POLOVIĆ Lea 2004 CRO CRO Z HT
84 ŠTEFANEC Laura 1998 CRO CRO Z JT
85 STEVIĆ Anja 2009 BIH BIH ZU18 JT
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Kladivo, M - M (7,26kg), MU18 (5kg) 17.02.2024 / 10:00
Final Athletes: 17
Order Bib Name Year NOC Club Class EV Info

1 80 ŽULIČ Žan 2007 SLO VIVA MU18
2 11 JERMAN Štefan 2010 SLO DOM MU18
3 30 VIRC KOSTREVC Matevž 2007 SLO KRKA MU18
4 78 GRUBIČ Rožle 2008 SLO VIVA MU18
5 76 STROPNIK Žan 2007 SLO VEL MU18 27,51
6 23 HENIGMAN Jaka 2007 SLO KRKA MU18 33,49
7 7 PETELINC Mark 2007 SLO BRE MU18 48,71
8 45 ŠOBA Taj 2007 SLO MASS MU18 44,37
9 5 KRKALIĆ Leandro 2008 SLO BRE MU18 59,67

10 25 KEBELJ Jan 2004 SLO KRKA M 32,61
11 57 RAJHER Andraž 2006 SLO PT M 56,56
12 16 ROZMAN Blaž 2002 SLO KLC M 51,73
13 6 LOKAR Jan 1996 SLO BRE M 58,25
14 9 EMBERŠIČ Jan 2003 SLO DOM M 66,00
15 40 ČERNIGOJ Gaj 2001 SLO MASS M 64,23
16 8 URBANČ Jakob 2004 SLO BRE M 67,51
17 82 GREGURIĆ Matija (WE) 1996 CRO CRO M 73,77

Kopje, Članice (600g) 17.02.2024 / 10:00
Final Athletes: 9
Order Bib Name Year NOC Club Class EV Info

1 51 VIVOD Eva 1994 SLO PMB Z
2 54 ŠTEKAR Nuša 2006 SLO PSČ Z 22,81
3 32 ANDLOVIC Maša 1999 SLO KRO Z 34,16
4 56 KIRIČ Nina 2003 SLO PT Z 33,88
5 3 VEBER Zala 2005 SLO ASB Z 38,66
6 53 SOVDAT Žana 2004 SLO PSČ Z 44,38
7 44 RMAN Nina 2001 SLO MASS Z 52,81
8 84 ŠTEFANEC Laura (WE) 1998 CRO CRO Z 51,02
9 81 SZILÁGYI Réka (WE) 1996 HUN HUN Z 62,45

Kopje, Mlajše mladinke (500g) 17.02.2024 / 10:00
Final Athletes: 13
Order Bib Name Year NOC Club Class EV Info

1 50 ROPOŠA Sara 2007 SLO PMB ZU18
2 64 DOLENEC Ela 2010 SLO TRK ZU18
3 42 ERŽEN Katarina 2010 SLO MASS ZU18
4 2 KUNČIČ Maša 2010 SLO ASB ZU18
5 52 GRUDEN Anuška 2008 SLO PSČ ZU18 32,13
6 35 RAVNIKAR Ava 2008 SLO KRO ZU18 27,03
7 47 ZAGORC Karmen 2009 SLO MASS ZU18 26,87
8 85 STEVIĆ Anja (WE) 2009 BIH BIH ZU18 33,26
9 33 JORDAN Zoja 2007 SLO KRO ZU18 33,24

10 43 KRIŽ Živa 2008 SLO MASS ZU18 38,22
11 63 ČERIN Hana 2007 SLO TRK ZU18 44,12
12 1 LOVŠE Tija 2008 SLO AKK ZU18 43,91
13 58 MESEC Pia 2008 SLO RAD ZU18 43,61
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Kopje, M - M (800g), MU18 (700g) 17.02.2024 / 11:15
Final Athletes: 15
Order Bib Name Year NOC Club Class EV Info

1 62 POTOČNIK Tomaž 2008 SLO ŠTA MU18
2 48 ZARNIK Luka 2008 SLO NAV MU18
3 38 KRAMBERGER Jure 2008 SLO LDA MU18
4 18 VODEB RAVNJAK Maks 2008 SLO KLC MU18
5 49 KOSTANJEVEC Fabian 2008 SLO PMB MU18
6 15 MANČIČ Marko 2007 SLO KLC MU18
7 39 BERGANT Timotej 2008 SLO MASS MU18 38,38
8 61 POTOČNIK Klemen 2005 SLO ŠTA M 44,32
9 31 AMBROŽIČ Daniel 1979 SLO KRO M 41,12

10 66 KUČINA Anže 2006 SLO TRK M 51,89
11 72 JUHART Gašper 2002 SLO VEL M 62,75
12 73 LAH Luka 2001 SLO VEL M 60,09
13 71 DOMINKOVIĆ Filip 2002 SLO VEL M 65,87
14 67 TERŠEK Tom 2006 SLO TRK M 63,95
15 41 DURJAVA Anže 2001 SLO MASS M 78,81

Kladivo, Z - Z (4kg), ZU18 (3kg) 17.02.2024 / 11:30
Final Athletes: 14
Order Bib Name Year NOC Club Class EV Info

1 37 VEDENIK TODOROVIĆ Neli 2008 SLO KRO ZU18 24,88
2 70 DERVIŠEVIĆ Ajla 2007 SLO VEL ZU18 41,19
3 79 PEČNIK Maja 2008 SLO VIVA ZU18 39,82
4 28 MEGLIČ Ula 2007 SLO KRKA ZU18 46,73
5 21 DELIČ VERSTOVŠEK Evelin 2007 SLO KRKA ZU18 44,75
6 4 KOVAČIČ Zala 2007 SLO BRE ZU18 55,71
7 74 LOVREC Oriana 2009 SLO VEL ZU18 60,12
8 13 PIRNAT Erika 1976 SLO DOM Z
9 26 KLEMENČIČ Anamarija 2006 SLO KRKA Z 38,68

10 12 PIRNAT Alenka 2002 SLO DOM Z 37,46
11 10 EMBERŠIČ Tia 2005 SLO DOM Z 49,52
12 75 NIŠIĆ Naida 2005 SLO VEL Z 46,63
13 83 POLOVIĆ Lea (WE) 2004 CRO CRO Z 52,02
14 46 ŠUŠTERŠIČ Zoja 2000 SLO MASS Z 51,78

Disk, M - M (2kg), MU18 (1,5kg) 17.02.2024 / 13:00
Final Athletes: 10
Order Bib Name Year NOC Club Class EV Info

1 27 MEGLIČ Nejc 2010 SLO KRKA MU18
2 38 KRAMBERGER Jure 2008 SLO LDA MU18
3 30 VIRC KOSTREVC Matevž 2007 SLO KRKA MU18 31,78
4 76 STROPNIK Žan 2007 SLO VEL MU18 46,52
5 29 PUREBER Gašper 2007 SLO KRKA MU18 32,32
6 69 ZLATE Matija 2006 SLO TRK M
7 57 RAJHER Andraž 2006 SLO PT M
8 22 HACE Jaka 2003 SLO KRKA M 40,87
9 24 HRIBAR Tadej 1987 SLO KRKA M 56,88

10 65 DRAGAŠ Tej 2004 SLO TRK M 43,46
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Disk, Z (1kg) 17.02.2024 / 14:15
Final Athletes: 16
Order Bib Name Year NOC Club Class EV Info

1 77 MARŠIČ Mojca 2008 SLO VIP ZU18
2 42 ERŽEN Katarina 2010 SLO MASS ZU18
3 68 VOGA Zoe 2008 SLO TRK ZU18
4 1 LOVŠE Tija 2008 SLO AKK ZU18
5 19 KOŽELJ Naša 2009 SLO KP ZU18 26,27
6 28 MEGLIČ Ula 2007 SLO KRKA ZU18 26,06
7 74 LOVREC Oriana 2009 SLO VEL ZU18 38,25
8 14 KIDRIČ Živa 2006 SLO KLC Z 15,98
9 34 LAMPRECHT Nika 2006 SLO KRO Z 29,14

10 75 NIŠIĆ Naida 2005 SLO VEL Z 37,40
11 36 THALER Ana 2006 SLO KRO Z 32,37
12 20 BOJANEC Erika 2006 SLO KRKA Z 42,46
13 60 LUŽNIK Nuša 2006 SLO SLG Z 46,09
14 59 BRICMAN Leja 2004 SLO SLG Z 42,13
15 55 DOMJAN Veronika 1996 SLO PT Z 56,22
16 17 URANKAR Hana 2001 SLO KLC Z 55,46


